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階

2.48 ㎡

4.97 ㎡

1.66 ㎡

0.82 ㎡

22.77 ㎡

6.21 ㎡

9.94 ㎡

1.66 ㎡

4.14 ㎡

1.66 ㎡

3.31 ㎡

59.62 ㎡

2.48 ㎡

4.97 ㎡

9.94 ㎡

2.48 ㎡

8.16 ㎡

1.78 ㎡

8.76 ㎡

1.18 ㎡

1.66 ㎡

41.41 ㎡

2

床暖房(温水式）

設備・その他

ドアホン　１個

水洗洋式便器、洗面器、換気扇

洗面化粧台（間口750㎜）　　洗濯機用カラン　1個

面積0.82㎡

システムキッチン（間口2550㎜）
ガスコンロ前面ｷｯﾁﾝﾊﾟﾈﾙ

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

シナ合板

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

敷目天井（ラミ天）

天井仕上

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074 ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074 ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074 ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

シナ合板

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽ（和室用）

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

東リ　ＣＦシート

高耐久フローリング

高耐久フローリング

オーク集成材

水洗洋式便器、洗面器、換気扇

ユニットバス
ＴＯＴＯ　サザナ  1800㎜×1800㎜ 　 浴室乾燥機

内壁仕上

ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

シナ合板

東リ　ＣＦシート

洋室Ａ ｵﾘｼﾞﾅﾙｾﾚｸﾄｸﾛｽＩ-0074

高耐久フローリング

面積 床仕上

タイル100㎜

高耐久フローリング
（階段下）

高耐久フローリング

高耐久フローリング

階段

東リ　ＣＦシート

スタイロ畳　

高耐久フローリング

階段下物入 高耐久フローリング

廊下 高耐久フローリング

和室

キッチン
1

部屋

玄関

廊下

階段

リビング・ダイニング

合計

トイレ

浴室

洗面脱衣室

押入

化粧合板

合計

トイレ

クローゼットＣ 化粧合板

高耐久フローリング 化粧合板 化粧合板

高耐久フローリング 化粧合板 化粧合板

洋室Ｃ

高耐久フローリング

クローゼットＡ

クローゼットＢ

洋室Ｂ


